
Ticketpreise im Bus

Erwachsene 5,00 €

Kinder 3,00 €

Glühweinexpress - Sonntag, 01.12.24
Ziel:

Weihnachtsmarkt

Ort

Mellrichstadt 11:50

Stockheim 11:55

Ostheim/Rhön 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Nordheim 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Heufurt 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Fladungen 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Hausen 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Stetten/Rhön 12:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Sondheim 12:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Urspringen 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Oberelsbach 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Oberwald/Feriensiedlung 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Ostheim an 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Stockheim 18:55

Mellrichstadt 19:00

Uhrzeit

P

A

U

S

E


	Seite 1

